8.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000937 25.11.2023
000938 24.11.2023
000940 25.11.2023

Heim

SG Starkenberg/Kleinréda

KSV 90 Langenorla

Anmerkung:

SV Orlamiinde

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SV 1910 Kahla Il

KSV Blau-Gelb Lucka

KSV 90 Langenorla

SV Orlamiinde

SV Elstertal Silbitz/Crossen

SG Starkenberg/Kleinréda

TSV Elstertal Bad Kostritz 11l

ASV Wintersdorf 1l

Gast

TSV Elstertal Bad Kostritz 11l

SV Elstertal Silbitz/Crossen

Einzelbahnrekord Frauen Stefanie Tausend

SV 1910 Kahla Il

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Tausend, Stefanie
Schoen, Thomas
Dittrich, Andreas
Riedel, Mario
Kohler, Thoralf
Langhammer, Andre
Gruner, Hagen
PreiRRer, Thomas
Baum, Sven

Teichert, Jens

m/w

Alter

37

38

66

53

57

60

53

67

49

59

SV Elstertal Silbitz/Crossen
SV 1910 Kahla Il

KSV Blau-Gelb Lucka

KSV Blau-Gelb Lucka

SV 1910 Kahla Il

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SG Starkenberg/Kleinroda
KSV Blau-Gelb Lucka

SV Elstertal Silbitz/Crossen

Sp

371,0
351,2
365,0
384,7
364,0
375,0
367,7
386,0
3715

368,0

1855
173,8
210,0
176,8
1773
190,0
161,0
173,0
192,3

186,0

@ gesamt

F G
53 5565
6,0 5250
2,0 5750
55 561,5
44 5413
9,0 5650
58 5287
7,0 559,0
6,2 563,38
7,0 5540

Sp

SP

359,5
344,0
0,0
384,3
350,3
0,0
349,7
0,0
370,0

0,0

167,0
167,8
0,0
172,7
1725
0,0
147,3
0,0
201,3

0,0

Ergebnis
2159 : 2004
2333:2282
2066 : 2066
TP
11:3
10:2
8:4
7:5
6:6
6:6
2:12
0:12
@ zuhause
F G Sp
70 5265 2
48 5118 1
0,0 0,0 1
4,3 557,0 3
30 5228 3
0,0 0,0 1
4,3 4970 3
0,0 0,0 1
6,0 5713 3
0,0 0,0 1

382,5
380,0
365,0
385,0
382,3
375,0
385,7
386,0
373,0

368,0

MP

5:1

5:1

3:8

MP

30,0
25,0
22,0
24,0
20,0
18,0
9,0

2,0

204,0
198,0
210,0
181,0
183,7
190,0
174,7
173,0
183,3

186,0

@ auswarts

F G
35 5865
11,0 578,0
2,0 5750
6,7 566,0
6,3 566,0
90 5650
7,3 5603
7,0 559,0
6,3 556,3
7,0 554,0
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